



Приложение 1

"Мультижарнао"

Директор КТП на ПВХ "Восточно-Казахстанский
общественный центр «Импульс»" УЗ ВКО
Шымуратова С.А.

План государственных закупок на 2022 год

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Наименование товара, работ и услуг	Дополнительная характеристика	Планируемый способ закупок	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии со СТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг		
1	Закупки, не превышающие финансовый год, плановые услуги	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Белая формат А4	С, размер 210*297мм, масса: 80 г/м ² , в пачке 500л	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	пачка	600	1785,72	1071432,00	128571,84	1200003,84	16 календарных дней с момента заключения договора	январь	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
2	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Ручка шариковая с синей пастой	Ручка шариковая диаметр пишущего узла - 0,5-0,7 мм. Цвет чернил - синий.	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	200	116,08	23216,00	2785,92	26001,92	16 календарных дней с момента заключения договора	январь	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
3	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Ручка шариковая	Ручка шариковая на самоклеющейся основе и шпуре (спиралевидная), синие чернила	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	100	160,72	16072,00	1928,64	18000,64	16 календарных дней с момента заключения договора	январь	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
4	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Ручка шариковая с красной пастой, корпус красный с белыми полосками.	Ручка шариковая с красной пастой, корпус красный с белыми полосками.	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	10	53,58	535,80	64,30	600,10	16 календарных дней с момента заключения договора	январь	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
5	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Набор цветных ручек	цветные ручки не менее 5 цветов	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	набор	5	241,08	1205,40	144,65	1350,05	16 календарных дней с момента заключения договора	январь	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
6	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Стержень синий	Стержень сменный, для шариковой ручки, диаметр шарика 0,7 мм, толщина линии 0,21 мм.	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	250	26,79	6697,50	803,70	7501,20	16 календарных дней с момента заключения договора	январь	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
7	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Карандаш простой	Карандаш с ластиком, графит средней мягкости	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	60	22,33	1339,80	160,78	1500,58	16 календарных дней с момента заключения договора	январь	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
8	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Ластик	Ластик двухсторонний (красно-синий) из натурального каучука	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	30	116,08	3482,40	417,89	3900,29	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
9	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Тетрадь, 12 листов,	обложка бумага, формат А5, количество листов 12, винтовая скрепка	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	50	26,79	1339,50	160,74	1500,24	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
10	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Скотч 7,2-8 см,	прозрачный, ширина 72 мм, длина намотки 200м	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	50	705,36	35268,00	4232,16	39500,16	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
11	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Скотч 6 см,	прозрачный, ширина 72 мм, длина намотки 200м	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	30	705,36	21160,80	2559,30	23700,10	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
12	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Скотч 4-5 см	Основа - полипропилен, прозрачный, Толщина (плотность) 50 мкр. Диаметр втулки 76 мм, намотка длина не менее 135-200мм, вес-0,5 кг.	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	120	620,54	74464,80	8935,78	83400,58	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
13	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Скотч 2-2,4 см	Прозрачный скотч, ширина 2-2,4 см, вес-не менее 0,05 кг, намотка - не менее 30 м.	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	30	107,15	3214,50	385,74	3600,24	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
14	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Скотч 1,5 см	Скотч узкий 1,5 см x 10м, прозрачный	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	10	58,04	580,40	69,65	650,05	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
15	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Папка регистратор, 50 мм, синий цвет	ширина корешка 50 мм, диаметр арки 50мм, вместимость до 300 листов. Для маркировки предусмотрены прозрачные карманы	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	34	531,25	18062,50	2167,50	20230,00	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		
16	Закупки, не превышающие финансовый год	товар	Папка регистратор с арочным механизмом, красный, 75 мм	Папка-регистратор с арочным механизмом из жесткого пенополиуретана. Нижние грани укреплены металлическим кантом. Цвет красный	Запрос ценовых предложений	Подпункт 3 пункта 1 статьи 13	штука	12	531,25	6375,00	765,00	7140,00	16 календарных дней с момента заключения договора	февраль	ВКО, г. Усть-Каменогорск Кожжал Барака 11.		